
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Региональный центр выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»
(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р И К А З
28.09.2022 г. Нижний Новгород № 425- О

О зачислении на дополнительную 
образовательную общеразвивающую программу 
«Олимпиадная история»

В соответствии с частью 4 статьи 75 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» и в целях развития и сопровождения талантливых школьников, 
максимального развития их потенциала, повышения общекультурного уровня 
участников,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить с 28.09.2022 обучающихся на дополнительную 

общеобразовательную общеразвивающую программу «Олимпиадная история» 
(Приложение)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за Солодкиным 
Анатолием Сергеевичем, руководителем Центра олимпиадного движения.

Приложение: на 1л. в 1 экз.

Министерство образования,
науки и молодежной политики Нижегородской области

и. о. директора Фролова С.Н



Приложение № 1 
к приказу ГБУ ДО РЦ «Вега» 

от 28.09.2022 №425-0

Список обучающихся на участие в дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе 

«Олимпиадная история»

№
п/
п

Ф.И.О. участника Решение
комиссии

1 Захарова Оксана Николаевна Зачислен(а)
2 Болдин Даниил Андреевич Зачислен(а)
3 Карабасов Матвей Романович Зачислен(а)
4 Кочетова Алина Николаевна Зачислен(а)
5 Плакет Кирилл Вадимович Зачислен(а)
6 Солодов Андрей Дмитриевич Зачислен(а)
7 Жудеева Валентина Николаевна Зачислен(а)
8 Фролова Екатерина Олеговна Зачислен(а)
9 Сурова Дарья Владиславовна Зачислен(а)
10 Хохлова Мария Сергеевна Зачислен(а)
11 Виприцкая Арина Денисовна Зачислен(а)
12 Шураева Майя Олеговна Зачислен(а)
13 Трусова Полина Николаевна Зачислен(а)
14 Сатина Варвара Сергеевна Зачислен(а)
15 Харченко Екатерина Дмитриевна Зачислен(а)
16 Виноградов Кирилл Иванович Зачислен(а)
17 Котельников Михаил Александрович Зачислен(а)
18 Яшина Злата Борисовна Зачислен(а)
19 Кузнецова Анна Сергеевна Зачислен(а)
20 Воробьев Максим Дмитриевич Зачислен(а)


